

PLAN DZIAŁALNOŚCI SĄDU REJONOWEGO w Kłodzku na rok 2013

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa miernika	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec 2013 roku		
1	2	3	4	5	6
①	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych.	Wskaźnik opanowania wpływu w głównych kategoriach spraw *	99 %	1. Zapewnienie odpowiednich warunków organizacyjnych i technicznych do prawidłowego funkcjonowania i sprawnego działania sądu.	CEL oraz ZADANIA służące jego realizacji, odnoszą się do zapisów: ① Planu działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2013 dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość. ② Planu działalności Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu na rok 2013
		Odsetek spraw rozpatrywanych przez sąd, w których czas trwania postępowania przekracza okres 12 miesięcy w głównych kategoriach spraw	7,7 %	2. Zwiększenie skuteczności pracy referendarzy sądowych poprzez wprowadzenie zadaniowego czasu pracy.	
		Odsetek spraw rozpatrywanych przez sąd, w których czas trwania postępowania przekracza 3 lata w głównych kategoriach spraw	0,7 %	3. Prowadzenie optymalnej polityki szkoleń kadry orzeczniczej i urzędniczej.	
	Podniesienie standardów pracy sądu.	Średni czas trwania postępowania w głównych kategoriach spraw (w miesiącach) (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych)	3,7 mies.	4. Sprawowanie bieżącej kontroli nad terminowym załatwianiem spraw, w tym sporządzaniem uzasadnień przez sędziów	
		Łączna ilość przestępstw małoletnich świadków w „Przyjaznym Pokoju Przestępstw” w trybie art. 185 a i 185b k.p.k. oraz występań osób nieletnich	50 (przestępstw)	5. Przeprowadzanie okresowych analiz obciążenia sędziów	
	Wzmacnianie ochrony prawnej obywateli i ułatwianie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości	Ilość umieszczonych orzeczeń na Portalu Orzeczeń MS	150	6. Stała informatyzacja sądu – utrzymanie i rozwój. 7. Poprawa organizacji pracy sekretariatów wydziałów merytorycznych sądu.	
				Pełne wykorzystanie utworzonej infrastruktury – Certyfikowany „Przyjazny Pokój Przestępstw”	
②				1. Działania informacyjne dot. funkcjonowania sądu (rozbudowa strony internetowej, dystrybucja poradników i informatorów itp...) 2. Rozszerzenie dostępu do orzecznictwa sądu – umieszczanie orzeczeń na specjalistycznych portalach internetowych	

* główne kategorie spraw: K, W, C, P, R, C, Rns, Nsm
Kłodzko, dnia 31.12.2012.

BIURO FINANSOWY
Sądu Rejonowego w Kłodzku
Debuda
Rejona Dobniak

Sąd Rejonowy w Kłodzku
ul. Kłodzka 10, 56-100 Kłodzko
[Signature]